2024年4月

お客さま各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、「エマージング・ボンド・ファンド（下記8ファンド）」は、2024年7月16日（火）に信託期間を満了し、満期償還を
迎えます。

• エマージング・ボンド・ファンド・円コース（毎月分配型）

• エマージング・ボンド・ファンド・豪ドルコース（毎月分配型）

• エマージング・ボンド・ファンド・ニュージーランドドルコース（毎月分配型）

• エマージング・ボンド・ファンド・ブラジルレアルコース（毎月分配型）

• エマージング・ボンド・ファンド・南アフリカランドコース（毎月分配型）

• エマージング・ボンド・ファンド・トルコリラコース（毎月分配型）

• エマージング・ボンド・ファンド・中国元コース（毎月分配型）

• エマージング・ボンド・ファンド（マネープールファンド）

くわしくは、償還後に別途送付いたします『償還金のご案内』にてご確認ください。
また、同封しております『償還のお知らせ』についてもご確認ください。

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

※税金に関するご相談については、専門の税理士等にご確認ください。

敬具

●三井住友銀行HPをご確認ください
「エマージング・ボンド・ファンド」の詳細ページ
三井住友銀行ＨＰトップ＞「投資信託」＞「ファンド詳細」

●三井住友銀行取扱い投資信託の最新の運用状況について
三井住友銀行ＨＰトップ＞「投資信託」＞「ファンド運用レポート」をクリック

最新の
運用状況等

個別のお取引
状況、ご相談等

●三井住友銀行のお取引店にお問い合わせください
お近くの店舗やお取引店の検索はこちら
https://www.smbc.co.jp/kojin/tenpo/

●お取引店がご不明な場合
フリーダイヤル：0120-304-008 受付時間：平日9：00～19：00 土日・祝日 10：00～18：00
※年末年始やゴールデンウィーク等はご利用いただけない場合がございます。

本件に関する
お問い合わせ先

●三井住友ＤＳアセットマネジメント株式会社
フリーダイヤル：0120-88-2976 受付時間：9：00～17：00（土、日、祝・休日を除く）

📱スマートフォンは
こちらから☞

📱スマートフォンは
こちらから☞

2024年4月26日（金） 【SMBCダイレクト】 スイッチング受付停止（21時）

2024年4月30日（火） 【店頭】 購入・スイッチング受付停止（15時）
【SMBCダイレクト】 購入受付停止（15時）
【投信自動積立】 引落最終日

2024年7月 9日（火） 換金受付停止（15時）

2024年7月16日（火） 満期償還日

2024年7月17日（水） 償還金入金日

＜スケジュール＞
記

以上

https://www.smbc.co.jp/kojin/tenpo/